את המשיב במעצר עד החלטה אחרת.

יש ליתן הדעת לתיקון החוק לאיזוק האלקטרוני שנכנס לתוקף אך לאחרונה.

עד לדיון הבא, יערכו הצדדים לבחינת חלופה מתאימה אם תימצא.

הדיון בבקשה יידחה ליום 07/07/15 שעה 13:30.

אשר על כן יהיה נתון במעצר עד החלטה אחרת.

המשיב יובא על ידי הליווי.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת